
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 8

 أغادير المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0532

1

2

3

4

5

6

7

8

221810532001

221810532002

221810532003

221810532004

221810532005

221810532006

221810532007

221810532008

امير فليح حسن محمد

انور محمد عبد عياده

باقر وليد نادر خضير

حسن سعد بجاي حسن

حسن سمير رسن جوده

حسن صفاء لطيف مجيد

حسن عمار مهدي دنبوس

حسن غالب حميدي شمخي

78

64

60

82

81

95

86

66

70

66

63

71

62

80

73

66

51

50

55

57

50

64

62

40

67

68

59

75

59

73

84

37

65

53

60

65

54

79

74

52

57

60

56

65

50

83

89

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

388

361

353

415

356

474

468

0

64.67

60.17

58.83

69.17

59.33

79

78

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

92

78

73

80

93

100

92

89

82

69

72

79

74

78

86

79

42

43

49

55

41

64

64

30

67

69

57

72

60

74

82

29

74

59

69

72

64

84

82

63

49

53

55

60

47

82

88

57

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

0

418

0

482

494

0

0

0

0

69.67

0

80.33

82.33

0
5 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

50

46

83

68

89

79

43

58

62

54

62

50

81

59

52

59

52

60

58

58

64

60

50

67

66

60

78

58

72

85

45

56

46

50

57

44

73

66

41

64

67

57

69

42

83

90

44

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

367

0

0

407

0

462

439

0

61.17

0

0

67.83

0

77

73.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 8

 أغادير المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0532

9

10

11

12

13

14

15

16

221810532009

221810532010

221810532011

221810532012

221810532013

221810532014

221810532015

221810532016

حسين رزاق عزيز ناصر

حمزه سعد تركي سمير

حيدر بشير فليح حسن

حيدر سلام  بجاي حسن

زين العابدين رشيد جليب والي

عباس محمد جابر حمد

عباس يوسف مهدي دنبوس

علي حسين نعيم خلف

59

94

94

72

91

68

62

77

55

94

71

60

80

63

53

60

51

74

60

41

58

50

27

53

58

82

77

50

81

51

22

60

50

94

65

59

70

53

21

52

43

89

74

60

90

57

21

50

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

0

527

441

0

470

342

0

352

0

87.83

73.5

0

78.33

57

0

58.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

72

100

100

80

98

78

67

90

57

95

69

76

88

82

50

59

40

68

56

28

46

37

صفر

54

42

73

81

54

72

47

صفر

53

48

90

68

64

64

64

صفر

61

44

86

66

60

86

57

صفر

53

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

0

512

440

0

0

0

0

370

0

85.33

73.33

0

0

0

0

61.67

0

4

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

46

88

87

63

83

57

56

63

53

93

72

44

71

43

56

60

61

80

64

53

69

59

54

51

74

90

73

43

89

55

44

67

42

98

61

53

75

41

42

43

41

91

81

59

93

56

41

44

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

540

438

0

480

0

0

0

0

90

73

0

80

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 8

 أغادير المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0532

17

18

19

20

21

22

23

24

221810532017

221810532018

221810532019

221810532020

221810532021

221810532022

221810532023

221810532024

علي سلمان حميد نجم

علي عباس هاشم حصيدة

علي قصي عباس عبد الرضا

كرار حميد حسان زمام

مجتبى سلام  حسين دنبوس

مجتبى عباس حسين محمد

محمد سالم منصور حسين

محمد قاسم علي منيشد

87

91

68

81

63

78

93

100

68

76

67

65

50

71

92

92

69

57

51

50

44

55

69

89

69

64

50

54

46

50

74

98

69

70

56

59

65

60

84

97

68

68

56

55

55

65

73

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

430

426

348

364

0

379

485

570

71.67

71

58

60.67

0

63.17

80.83

95

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

96

97

77

86

74

81

99

100

74

79

77

74

51

81

96

90

66

50

48

44

38

52

65

86

69

55

52

50

50

49

78

95

74

72

62

74

87

56

82

100

68

62

56

54

53

62

70

90

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

447

415

0

0

0

0

490

561

74.5

69.17

0

0

0

0

81.67

93.5

3 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

85

59

75

52

75

87

99

61

72

57

56

45

60

88

93

72

64

53

55

50

57

72

91

68

72

46

58

42

51

70

100

63

68

50

43

43

63

85

94

68

74

55

56

57

67

76

97

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

409

435

0

0

0

373

478

574

68.17

72.5

0

0

0

62.17

79.67

95.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 8

 أغادير المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0532

25

26

27

28

29

30

31

32

221810532025

221810532026

221810532027

221810532028

221820532029

221820532030

221820532031

221820532032

محمد رضا حسين عليوي هاشم

مصطفى حسين جخم جلاب 

مصطفى علي شهيد عبد السيد

يوسف احمد سمير مجيد

آيه قصي حميد نجم

بنين حيدر نوماس خضير

بنين سلام  بجاي حسن

بنين هليل رسن جوده

85

89

85

70

91

66

79

76

63

68

77

61

84

73

61

75

53

58

52

45

63

50

38

57

54

60

65

38

61

60

66

57

65

63

71

46

65

64

66

65

72

83

74

43

65

42

60

50

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

392

421

424

0

429

0

0

380

65.33

70.17

70.67

0

71.5

0

0

63.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

97

92

97

85

94

75

84

91

68

74

85

65

86

83

63

82

49

54

43

34

58

44

25

58

48

61

59

34

48

59

74

56

64

73

80

48

62

81

68

72

66

82

78

44

53

30

60

45

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

436

0

0

0

0

0

0

0

72.67

0

0

0

0

0

0

4

5

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

85

73

55

88

56

73

60

57

61

69

56

82

62

59

67

56

62

61

55

68

53

50

55

60

58

71

42

73

60

58

57

66

53

62

43

67

46

64

57

78

83

69

42

77

53

59

50

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

389

402

405

0

455

0

363

346

64.83

67

67.5

0

75.83

0

60.5

57.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 8

 أغادير المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0532

33

34

35

36

37

38

39

40

221820532033

221820532034

221820532035

221820532036

221820532037

221820532038

221820532039

221820532040

دعاء حازم علي منيشد

دعاء حسن فليح جاسم

زهراء توفيق عباس عبد الرضا

زهراء حبيب نصار حسين

زهراء حسام عبد الله عجيل

زهراء حسن حسين نعيمه

زهراء غسان عبد الحسن حميد

زهراء محمد علي منيشد

90

96

81

69

99

68

75

97

77

85

77

60

99

72

73

84

61

75

60

53

87

55

50

71

65

89

70

50

88

57

60

82

68

77

73

55

88

54

68

76

70

72

68

52

85

54

59

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

431

494

429

339

546

360

385

493

71.83

82.33

71.5

56.5

91

60

64.17

82.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

95

98

90

83

100

79

83

100

77

82

76

56

97

67

71

84

54

61

59

51

87

50

35

70

66

88

68

45

83

53

67

81

55

65

79

59

76

56

77

76

66

68

67

46

83

50

57

88

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

413

462

439

0

526

355

0

499

68.83

77

73.17

0

87.67

59.17

0

83.17

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

94

71

55

97

57

66

93

77

88

77

64

100

77

75

83

68

88

60

54

87

59

58

71

63

89

72

50

93

61

52

82

80

88

67

50

99

51

58

76

74

76

69

57

86

57

60

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

446

523

416

330

562

362

369

483

74.33

87.17

69.33

55

93.67

60.33

61.5

80.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 8

 أغادير المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0532

41

42

43

44

45

46

47

48

221820532041

221820532042

221820532043

221820532044

221820532045

221820532046

221820532047

221820532048

زهراء مشتاق بدر عطيه

زينب جبار كاظم محيسن

زينب حميد محسن جياد

زينب مجيد ياسر ضاحي

زينب محمد كريم محسن

شمس رياض محيسن جويعد

ضحى حسين كريم محسن

طيبه علي رحمن راضي

97

100

82

85

96

85

77

93

80

97

78

86

84

67

71

94

76

79

50

81

57

50

44

78

74

86

69

88

67

62

52

94

87

95

67

75

75

76

56

80

83

87

50

67

68

70

56

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

497

544

396

482

447

410

0

510

82.83

90.67

66

80.33

74.5

68.33

0

85

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

100

100

87

93

97

93

92

95

78

95

76

79

81

63

74

88

76

72

41

87

51

48

38

70

80

88

68

95

70

61

40

89

94

95

71

78

79

84

55

79

84

84

40

58

61

66

52

54

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

512

534

0

490

439

0

0

475

85.33

89

0

81.67

73.17

0

0

79.17

5 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

99

77

77

94

77

62

91

82

98

80

93

87

71

67

99

75

86

53

75

63

50

50

85

67

83

69

80

63

63

64

99

80

95

62

71

71

67

56

81

82

89

56

75

75

74

60

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

479

550

397

471

453

402

359

543

79.83

91.67

66.17

78.5

75.5

67

59.83

90.5
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 أغادير المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0532

49

50

51

52

53

54

55

56

221820532049

221820532050

221820532051

221820532052

221820532053

221820532054

221820532055

221820532056

غدير صبار حسين نعيمه

فاطمه علي حسين نعيمه

فاطمه محمد كريم محسن

كوثر هادي سمير موسى

مريم اركان حميد مجيد

نبأ عباس جخم جلاب 

نبأ مصطفى خلف شاتي

نور احمد كاظم محمد

90

78

93

84

99

73

94

82

90

61

86

65

97

73

92

67

66

45

75

61

81

65

81

54

79

50

76

53

85

58

89

67

89

55

87

61

90

81

74

66

83

67

77

77

94

72

76

66

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

497

0

494

401

546

422

506

402

82.83

0

82.33

66.83

91

70.33

84.33

67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

96

92

95

88

100

79

90

92

91

67

88

66

96

68

93

70

56

37

81

62

72

67

76

48

85

49

83

49

69

52

93

83

100

58

90

61

84

86

68

66

78

76

77

84

90

67

76

76

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

506

0

514

0

511

419

496

0

84.33

0

85.67

0

85.17

69.83

82.67

0

0 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

64

91

79

98

67

97

72

88

55

83

63

98

77

90

63

75

53

68

60

89

62

86

60

73

40

69

56

100

63

85

50

78

51

84

60

95

76

80

65

87

57

76

69

97

76

76

56

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

484

0

471

387

577

421

514

366

80.67

0

78.5

64.5

96.17

70.17

85.67

61



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 أغادير المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0532

57

58

59

60

61

221820532057

221820532058

221820532059

221820532060

221820532061

نور جبار حسين عطيه

نور صلاح  عبد الامير  حسين

نور محمد كريم مريعي

هبه مراد كاظم جلاب 

هدى رزاق كاظم محمد

98

85

73

84

84

96

71

80

64

80

82

59

52

50

68

94

65

51

55

78

86

61

71

51

60

83

57

60

65

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

539

398

387

369

426

89.83

66.33

64.5

61.5

71

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

98

86

90

90

100

74

89

61

79

80

54

50

38

70

94

68

57

59

78

84

57

76

42

53

80

60

52

62

50

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

538

411

410

0

420

89.67

68.5

68.33

0

70

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

المشاركون

51

الناجحون

8

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 83.61%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية61

61614515

 50.82%
النهائي
الامتحان 
السعي

616131273
 73.77%

96

72

59

77

78

91

67

70

66

80

83

64

54

51

66

93

62

44

50

77

87

64

65

60

67

85

54

68

68

62

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

535

383

0

372

430

89.17

63.83

0

62

71.67

1


